



Pará
Governo Municipal de Maracanã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
119685	QUADRITON- R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	13,000	2.690,000	34.970,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	13,000	3.335,000	43.355,00
	JOSE ERLON ARUJO	13,000	2.980,000	38.740,00
	Valores médios :		3.001,657	39.021,67
119686	BUMBO COMPLETO ARO 16 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	1.255,000	3.765,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	1.650,000	4.950,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	1.410,000	4.230,00
	Valores médios :		1.438,333	4.315,00
119687	BUMBO COMPLETO ARO 18 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	1.399,000	5.596,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	1.699,000	6.796,00
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	1.482,000	5.928,00
	Valores médios :		1.526,667	6.106,67
119688	BUMBO COMPLETO ARO 20 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	5,000	1.445,000	7.225,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	5,000	1.790,000	8.950,00
	JOSE ERLON ARUJO	5,000	1.539,000	7.695,00
	Valores médios :		1.591,333	7.956,67
119689	BUMBO COMPLETO ARO 22 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	5,000	1.620,000	8.100,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	5,000	1.850,000	9.250,00
	JOSE ERLON ARUJO	5,000	1.690,000	8.450,00
	Valores médios :		1.720,000	8.600,00
119690	BUMBO COMPLETO ARO 24 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	1.715,000	5.145,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	1.980,000	5.940,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	1.805,000	5.415,00
	Valores médios :		1.833,333	5.500,00
119691	BUMBO NORMAL COMPLETO ARO 22 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	26,000	445,000	11.570,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	26,000	592,000	15.392,00
	JOSE ERLON ARUJO	26,000	509,000	13.234,00
	Valores médios :		515,333	13.398,67
119692	SURDO COMPLETO - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	23,000	399,000	9.177,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	23,000	499,000	11.477,00
	JOSE ERLON ARUJO	23,000	468,000	10.764,00
	Valores médios :		455,333	10.472,67
119693	SURDO TREME-TERRA ARO 22 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	11,000	632,900	6.961,90
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	11,000	710,000	7.810,00
	JOSE ERLON ARUJO	11,000	699,000	7.689,00
	Valores médios :		680,633	7.486,97
119694	TAROL COMPLETO - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	32,000	218,000	6.976,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	32,000	355,000	11.360,00
	JOSE ERLON ARUJO	32,000	285,000	9.120,00
	Valores médios :		286,000	9.152,00
119695	CAIXA NORMAL - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	18,000	223,000	4.014,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	18,000	392,000	7.056,00
	JOSE ERLON ARUJO	18,000	318,000	5.724,00
	Valores médios :		311,000	5.598,00
119696	CAIXA TENOR - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	23,000	1.859,000	42.757,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	23,000	2.310,000	53.130,00
	JOSE ERLON ARUJO	23,000	2.225,000	51.175,00
	Valores médios :		2.131,333	49.020,67
119697	REPIQUE - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	14,000	269,000	3.766,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	14,000	315,000	4.410,00
	JOSE ERLON ARUJO	14,000	298,000	4.172,00
	Valores médios :		294,000	4.116,00
119698	QUINTON - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	3.120,000	9.360,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	3.890,000	11.670,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	3.489,000	10.467,00
	Valores médios :		3.499,667	10.499,00
119699	PRATOS RITMO ARO 14 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	65,000	549,000	35.685,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	65,000	580,000	37.700,00
	JOSE ERLON ARUJO	65,000	563,000	36.595,00
	Valores médios :		564,000	36.660,00
119700	PRATO DE CORTE ARO 16 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	27,000	695,000	18.765,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	27,000	742,000	20.034,00
	JOSE ERLON ARUJO	27,000	730,000	19.710,00
	Valores médios :		722,333	19.503,00
119701	PRATOS DE CORTE ARO 18 - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	26,000	1.120,000	29.120,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	26,000	1.275,000	33.150,00
	JOSE ERLON ARUJO	26,000	1.240,000	32.240,00
	Valores médios :		1.211,667	31.503,33
119702	BOMBARDINO - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	4.650,000	18.600,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	6.100,000	24.400,00
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	5.270,000	21.080,00
	Valores médios :		5.340,000	21.360,00
119703	TROMPETE - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	6,000	1.619,000	9.714,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6,000	1.900,000	11.400,00
	JOSE ERLON ARUJO	6,000	1.882,000	11.292,00
	Valores médios :		1.800,333	10.802,00
119704	CORNETA - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	1.299,000	5.196,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	1.590,000	6.360,00
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	1.420,000	5.680,00
	Valores médios :		1.436,333	5.745,33
119705	CORNETÃO - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	2,000	1.940,000	3.880,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2,000	2.370,000	4.740,00
	JOSE ERLON ARUJO	2,000	2.080,000	4.160,00
	Valores médios :		2.130,000	4.260,00
119706	TROMBONE SÍ BEMOL -			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	5,000	3.420,000	17.100,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	5,000	4.180,000	20.900,00
	JOSE ERLON ARUJO	5,000	3.805,000	19.025,00
	Valores médios :		3.801,667	19.008,33
119707	PELE PARA SURDO (14 P) ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	173,000	22,900	3.961,70
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	173,000	28,000	4.844,00
	JOSE ERLON ARUJO	173,000	25,000	4.325,00
	Valores médios :		25,300	4.376,90
119708	PELE PARA REPIQUE (10 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	50,000	17,900	895,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	50,000	22,000	1.100,00
	JOSE ERLON ARUJO	50,000	19,900	995,00
	Valores médios :		19,933	996,67
119709	PELE PARA TAROL (14 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	132,000	20,900	2.758,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	132,000	29,900	3.946,80
	JOSE ERLON ARUJO	132,000	25,000	3.300,00
	Valores médios :		25,267	3.335,20
119710	PELE PARA TAROL RESPOSTA (14 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	150,000	18,900	2.835,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	150,000	28,000	4.200,00
	JOSE ERLON ARUJO	150,000	25,000	3.750,00
	Valores médios :		23,967	3.595,00
119711	PELE PARA BUMBO (16 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	25,900	103,60
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	32,900	131,60
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	28,900	115,60
	Valores médios :		29,233	116,93
119712	PELE PARA BUMBO (18 P) ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	6,000	29,900	179,40
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6,000	34,500	207,00
	JOSE ERLON ARUJO	6,000	32,900	197,40
	Valores médios :		32,433	194,60
119713	PELE PARA BUMBO (20 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	8,000	43,900	351,20
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	8,000	52,000	416,00
	JOSE ERLON ARUJO	8,000	48,900	391,20
	Valores médios :		48,267	386,13
119714	PELE PARA BUMBO (22 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	192,000	45,900	8.812,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	192,000	55,000	10.560,00
	JOSE ERLON ARUJO	192,000	52,000	9.984,00
	Valores médios :		50,967	9.785,60
119715	PELE PARA BUMBO (24 P) - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	62,900	251,60
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	72,000	288,00
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	68,900	275,60
	Valores médios :		67,933	271,73
119716	PELE PARA CAIXA TENOR (14) HIDRÁULICA - ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	24,000	86,900	2.085,60
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	24,000	104,000	2.496,00
	JOSE ERLON ARUJO	24,000	92,000	2.208,00
	Valores médios :		94,300	2.263,20
119717	PELE PARA QUADRITON (08, 10, 12, 13) ✓			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	17,000	271,900	4.622,30
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	17,000	430,000	7.310,00
	JOSE ERLON ARUJO	17,000	348,000	5.916,00
	Valores médios :		349,967	5.949,43

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
119718	PELE PARA QUINTON - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	326,500	326,50
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	480,000	480,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	398,000	398,00
	Valores médios :		401,500	401,50
119719	BAQUETA PARA REPIQUE - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	21,000	14,900	312,90
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	21,000	16,900	354,90
	JOSE ERLON ARUJO	21,000	15,500	325,50
	Valores médios :		15,767	331,10
119720	MAÇANETA PARA BUMBO FUZILEIRO - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	222,000	16,900	3.751,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	222,000	19,900	4.417,80
	JOSE ERLON ARUJO	222,000	18,000	3.996,00
	Valores médios :		18,267	4.055,20
119721	MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB5)- ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	289,000	1.156,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	310,000	1.240,00
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	295,000	1.180,00
	Valores médios :		298,000	1.192,00
119722	MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB4) ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	6,000	265,000	1.590,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6,000	299,000	1.794,00
	JOSE ERLON ARUJO	6,000	283,000	1.698,00
	Valores médios :		282,333	1.694,00
119723	MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB3) ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	6,000	198,000	1.188,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	6,000	260,000	1.560,00
	JOSE ERLON ARUJO	6,000	220,000	1.320,00
	Valores médios :		226,000	1.356,00
119724	MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB2) ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	5,000	179,000	895,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	5,000	225,000	1.125,00
	JOSE ERLON ARUJO	5,000	188,000	940,00
	Valores médios :		197,333	986,67
119725	MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB1) ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	4,000	135,000	556,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	4,000	199,000	796,00
	JOSE ERLON ARUJO	4,000	152,000	608,00
	Valores médios :		163,333	653,33
119726	BAQUETA PARA CAIXA TENOR - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	34,000	34,900	1.186,60
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	34,000	49,900	1.696,60
	JOSE ERLON ARUJO	34,000	42,000	1.428,00
	Valores médios :		42,267	1.437,07
119727	BAQUETA PARA TAROL - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	170,000	8,900	1.513,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	170,000	10,900	1.853,00
	JOSE ERLON ARUJO	170,000	9,500	1.615,00
	Valores médios :		9,767	1.660,33
119728	BAQUETA PARA SURDO - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	243,000	6,500	1.579,50
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	243,000	8,500	2.065,50
	JOSE ERLON ARUJO	243,000	7,800	1.895,40
	Valores médios :		7,600	1.846,80
119729	BAQUETA PARA QUADRITON - ✓ R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	12,000	57,900	694,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	12,000	72,000	864,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	JOSE ERLON ARUJO	12,000	65,000	780,00
		Valores médios :	64,967	779,60
119730	TALABARTE PONTA DUPLA - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	290,000	16,900	4.901,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	290,000	25,000	7.250,00
	JOSE ERLON ARUJO	290,000	22,000	6.380,00
		Valores médios :	21,300	6.177,00
119731	TALABARTE DE UMA PONTA - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	12,000	15,900	190,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	12,000	23,000	276,00
	JOSE ERLON ARUJO	12,000	20,900	250,80
		Valores médios :	19,933	239,20
119732	ESTANTES MUSICAIS - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	10,000	74,900	749,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	10,000	92,000	920,00
	JOSE ERLON ARUJO	10,000	85,000	850,00
		Valores médios :	83,967	839,67
119733	JOGO DE CANOAS LUEN PARA QUADRITON - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	23,200	69,60
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	32,000	96,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	28,000	84,00
		Valores médios :	27,733	83,20
119734	JOGO DE CANOAS RMV PARA BUMBO - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	25,000	25,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	35,000	35,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	29,000	29,00
		Valores médios :	29,667	29,67
119735	CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE TENOR - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	63,900	191,70
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	78,000	234,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	72,000	216,00
		Valores médios :	71,300	213,90
119736	CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE ALTO - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	44,900	134,70
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	52,000	156,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	48,000	144,00
		Valores médios :	48,300	144,90
119737	CAIXA DE PALHETAS P/ CLARINETE - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	2,000	36,900	73,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2,000	49,900	99,80
	JOSE ERLON ARUJO	2,000	42,000	84,00
		Valores médios :	42,933	85,87
119738	ESTEIRA LARGA (14 P), 48 FIOS R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	22,000	42,900	943,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	22,000	49,900	1.097,80
	JOSE ERLON ARUJO	22,000	46,000	1.012,00
		Valores médios :	46,267	1.017,87
119739	ESTEIRA (14 P), 32 FIOS R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	69,000	36,900	2.546,10
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	69,000	42,000	2.898,00
	JOSE ERLON ARUJO	69,000	39,900	2.753,10
		Valores médios :	39,600	2.732,40
119740	AGOGÔ - R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	98,900	98,90
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	125,000	125,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	110,000	110,00
		Valores médios :	111,300	111,30
119741	CONGA -			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	2.649,000	2.649,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	4.230,000	4.230,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	3.180,000	3.180,00
	Valores médios :		3.353,000	3.353,00
119742	LIRAS -			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	2,000	1.999,000	3.998,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2,000	2.620,000	5.240,00
	JOSE ERLON ARUJO	2,000	2.245,000	4.490,00
	Valores médios :		2.288,000	4.576,00
119743	SAXOFONE TENOR			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	5.890,000	5.890,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	6.399,000	6.399,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	6.030,000	6.030,00
	Valores médios :		6.106,333	6.106,33
119744	SAXOFONE ALTO			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	2,000	3.550,000	7.100,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2,000	4.100,000	8.200,00
	JOSE ERLON ARUJO	2,000	3.700,000	7.400,00
	Valores médios :		3.783,333	7.566,67
119745	CLARINETE -			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	2,000	1.260,000	2.520,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2,000	1.599,000	3.198,00
	JOSE ERLON ARUJO	2,000	1.370,000	2.740,00
	Valores médios :		1.409,667	2.819,33
119746	MEIA-LUA -			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	2,000	42,900	85,80
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	2,000	59,900	119,80
	JOSE ERLON ARUJO	2,000	49,900	99,80
	Valores médios :		50,900	101,80
119747	CHAVE DE AFINAÇÃO PERCUSSÃO -			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	3,000	9,500	28,50
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	3,000	12,000	36,00
	JOSE ERLON ARUJO	3,000	10,000	30,00
	Valores médios :		10,500	31,50
119748	CONTRA BAIXO -			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	1.480,000	1.480,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	1.935,000	1.935,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	1.695,000	1.695,00
	Valores médios :		1.703,333	1.703,33
119749	PEDALEIRA PARA GUITARRA -			
	R.MACÊDO & MACÊDO LTDA.	1,000	4.990,000	4.990,00
	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	1,000	5.799,000	5.799,00
	JOSE ERLON ARUJO	1,000	5.490,000	5.490,00
	Valores médios :		5.426,333	5.426,33



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

R.MAC-DO & MAC-DO LTDA.

119685 QUADRITON-	13,000	2.690,000	34.970,00
119686 BUMBO COMPLETO ARO 16 -	3,000	1.255,000	3.765,00
119687 BUMBO COMPLETO ARO 18 -	4,000	1.399,000	5.596,00
119688 BUMBO COMPLETO ARO 20 -	5,000	1.445,000	7.225,00
119689 BUMBO COMPLETO ARO 22 -	5,000	1.620,000	8.100,00
119690 BUMBO COMPLETO ARO 24 -	3,000	1.715,000	5.145,00
119691 BUMBO NORMAL COMPLETO ARO 22 -	26,000	445,000	11.570,00
119692 SURDO COMPLETO -	23,000	399,000	9.177,00
119693 SURDO TREME-TERRA ARO 22 -	11,000	632,900	6.961,90
119694 TAROL COMPLETO -	32,000	218,000	6.976,00
119695 CAIXA NORMAL -	18,000	223,000	4.014,00
119696 CAIXA TENOR -	23,000	1.859,000	42.757,00
119697 REPIQUE -	14,000	269,000	3.766,00
119698 QUINTON -	3,000	3.120,000	9.360,00
119699 PRATOS RITMO ARO 14 -	65,000	549,000	35.685,00
119700 PRATO DE CORTE ARO 16 -	27,000	695,000	18.765,00
119701 PRATOS DE CORTE ARO 18 -	26,000	1.120,000	29.120,00
119702 BOMBARDINO -	4,000	4.650,000	18.600,00
119703 TROMPETE -	6,000	1.619,000	9.714,00
119704 CORNETA -	4,000	1.299,000	5.196,00
119705 CORNETÃO -	2,000	1.940,000	3.880,00
119706 TROMBONE SÍ BEMOL -	5,000	3.420,000	17.100,00
119707 PELE PARA SURDO (14 P)	173,000	22,900	3.961,70
119708 PELE PARA REPIQUE (10 P) -	50,000	17,900	895,00
119709 PELE PARA TAROL (14 P)-	132,000	20,900	2.758,80
119710 PELE PARA TAROL RESPOSTA (14 P)-	150,000	18,900	2.835,00
119711 PELE PARA BUMBO (16 P)-	4,000	25,900	103,60
119712 PELE PARA BUMBO (18 P)	6,000	29,900	179,40
119713 PELE PARA BUMBO (20 P)-	8,000	43,900	351,20
119714 PELE PARA BUMBO (22 P)-	192,000	45,900	8.812,80
119715 PELE PARA BUMBO (24 P)-	4,000	62,900	251,60
119716 PELE PARA CAIXA TENOR (14) HIDRÁULICA -	24,000	86,900	2.085,60
119717 PELE PARA QUADRITON (08, 10, 12, 13)	17,000	271,900	4.622,30
119718 PELE PARA QUINTON -	1,000	326,500	326,50
119719 BAQUETA PARA REPIQUE -	21,000	14,900	312,90
119720 MAÇANETA PARA BUMBO FUZILEIRO -	222,000	16,900	3.751,80
119721 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB5)-	4,000	289,000	1.156,00
119722 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB4)	6,000	265,000	1.590,00
119723 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB3)	6,000	198,000	1.188,00
119724 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB2)	5,000	179,000	895,00
119725 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB1)	4,000	139,000	556,00
119726 BAQUETA PARA CAIXA TENOR -	34,000	34,900	1.186,60
119727 BAQUETA PARA TAROL -	170,000	8,900	1.513,00
119728 BAQUETA PARA SURDO -	243,000	6,500	1.579,50
119729 BAQUETA PARA QUADRITON -	12,000	57,900	694,80
119730 TALABARTE PONTA DUPLA -	290,000	16,900	4.901,00
119731 TALABARTE DE UMA PONTA -	12,000	15,900	190,80
119732 ESTANTES MUSICAIS -	10,000	74,900	749,00
119733 JOGO DE CANOAS LUEN PARA QUADRITON -	3,000	23,200	69,60
119734 JOGO DE CANOAS RMV PARA BUMBO -	1,000	25,000	25,00
119735 CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE TENOR -	3,000	63,900	191,70

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
119736	CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE ALTO -	3,000	44,900	134,70	
119737	CAIXA DE PALHETAS P/ CLARINETE -	2,000	36,900	73,80	
119738	ESTEIRA LARGA (14 P), 48 FIOS	22,000	42,900	943,80	
119739	ESTEIRA (14 P), 32 FIOS	69,000	36,900	2.546,10	
119740	AGOGÔ -	1,000	98,900	98,90	
119741	CONGA -	1,000	2.649,000	2.649,00	
119742	LIRAS -	2,000	1.999,000	3.998,00	
119743	SAXOFONE TENOR	1,000	5.890,000	5.890,00	
119744	SAXOFONE ALTO	2,000	3.550,000	7.100,00	
119745	CLARINETE -	2,000	1.260,000	2.520,00	
119746	MEIA-LUA -	2,000	42,900	85,80	
119747	CHAVE DE AFINAÇÃO PERCUSSÃO -	3,000	9,500	28,50	
119748	CONTRA BAIXO -	1,000	1.480,000	1.480,00	
119749	PEDALEIRA PARA GUITARRA -	1,000	4.990,000	4.990,00	
		Total do(s) item(ns) :		377.715,70	
		Total geral :		377.715,70	



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

Governo Municipal de Maracaná

119685 QUADRITON-	13,0000	3.001,667	39.021,67
119686 BUMBO COMPLETO ARO 16 -	3,0000	1.438,333	4.315,00
119687 BUMBO COMPLETO ARO 18 -	4,0000	1.526,667	6.106,67
119688 BUMBO COMPLETO ARO 20 -	5,0000	1.591,333	7.956,66
119689 BUMBO COMPLETO ARO 22 -	5,0000	1.720,000	8.600,00
119690 BUMBO COMPLETO ARO 24 -	3,0000	1.833,333	5.500,00
119691 BUMBO NORMAL COMPLETO ARO 22 -	26,0000	515,333	13.398,66
119692 SURDO COMPLETO -	23,0000	455,333	10.472,66
119693 SURDO TREME-TERRA ARO 22 -	11,0000	680,633	7.486,96
119694 TAROL COMPLETO -	32,0000	286,000	9.152,00
119695 CAIXA NORMAL -	18,0000	311,000	5.598,00
119696 CAIXA TENOR -	23,0000	2.131,333	49.020,66
119697 REPIQUE -	14,0000	294,000	4.116,00
119698 QUINTON -	3,0000	3.499,667	10.499,00
119699 PRATOS RITMO ARO 14 -	65,0000	564,000	36.660,00
119700 PRATO DE CORTE ARO 16 -	27,0000	722,333	19.502,99
119701 PRATOS DE CORTE ARO 18 -	26,0000	1.211,667	31.503,34
119702 BOMBARDINO -	4,0000	5.340,000	21.360,00
119703 TROMPETE -	6,0000	1.800,333	10.802,00
119704 CORNETA -	4,0000	1.436,333	5.745,33
119705 CORNETÃO -	2,0000	2.130,000	4.260,00
119706 TROMBONE SÍ BEMOL -	5,0000	3.801,667	19.008,33
119707 PELE PARA SURDO (14 P)	173,0000	25,300	4.376,90
119708 PELE PARA REPIQUE (10 P) -	50,0000	19,933	996,65
119709 PELE PARA TAROL (14 P)-	132,0000	25,267	3.335,24
119710 PELE PARA TAROL RESPOSTA (14 P)-	150,0000	23,967	3.595,05
119711 PELE PARA BUMBO (16 P)-	4,0000	29,233	116,93
119712 PELE PARA BUMBO (18 P)	6,0000	32,433	194,60
119713 PELE PARA BUMBO (20 P)-	8,0000	48,267	386,14
119714 PELE PARA BUMBO (22 P)-	192,0000	50,967	9.785,66
119715 PELE PARA BUMBO (24 P)-	4,0000	67,933	271,73
119716 PELE PARA CAIXA TENOR (14) HIDRÁULICA -	24,0000	94,300	2.263,20
119717 PELE PARA QUADRITON (08, 10, 12, 13)	17,0000	349,967	5.949,44
119718 PELE PARA QUINTON -	1,0000	401,500	401,50
119719 BAQUETA PARA REPIQUE -	21,0000	15,767	331,11
119720 MAÇANETA PARA BUMBO FUZILEIRO -	222,0000	18,267	4.055,27
119721 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB5)-	4,0000	298,000	1.192,00
119722 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB4)	6,0000	282,333	1.694,00
119723 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB3)	6,0000	226,000	1.356,00
119724 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB2)	5,0000	197,333	986,66
119725 MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB1)	4,0000	163,333	653,33
119726 BAQUETA PARA CAIXA TENOR -	34,0000	42,267	1.437,08
119727 BAQUETA PARA TAROL -	170,0000	9,767	1.660,39
119728 BAQUETA PARA SURDO -	243,0000	7,600	1.846,80
119729 BAQUETA PARA QUADRITON -	12,0000	64,967	779,60
119730 TALABARTE PONTA DUPLA -	290,0000	21,300	6.177,00
119731 TALABARTE DE UMA PONTA -	12,0000	19,933	239,20
119732 ESTANTES MUSICAIS -	10,0000	83,967	839,67
119733 JOGO DE CANOAS LUEN PARA QUADRITON -	3,0000	27,733	83,20
119734 JOGO DE CANOAS RMV PARA BUMBO -	1,0000	29,667	29,67
119735 CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE TENOR -	3,0000	71,300	213,90
119736 CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE ALTO -	3,0000	48,300	144,90
119737 CAIXA DE PALHETAS P/ CLARINETE -	2,0000	42,933	85,87

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
119738	ESTEIRA LARGA (14 P), 48 FIOS	22,0000	46,267	1.017,87
119739	ESTEIRA (14 P), 32 FIOS	69,0000	39,600	2.732,40
119740	AGOGÔ -	1,0000	111,300	111,30
119741	CONGA -	1,0000	3.353,000	3.353,00
119742	LIRAS -	2,0000	2.288,000	4.576,00
119743	SAXOFONE TENOR	1,0000	6.106,333	6.106,33
119744	SAXOFONE ALTO	2,0000	3.783,333	7.566,67
119745	CLARINETE -	2,0000	1.409,667	2.819,33
119746	MEIA-LUA -	2,0000	50,900	101,80
119747	CHAVE DE AFINAÇÃO PERCUSSÃO -	3,0000	10,500	31,50
119748	CONTRA BAIXO -	1,0000	1.703,333	1.703,33
119749	PEDALEIRA PARA GUITARRA -	1,0000	5.426,333	5.426,33
			Total :	421.110,50